KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000325 09.12.2023

SG 1951 Sonneberg
Taubert, Rene
Zinner, Martin
Lukow, Philip
Biittner, Silvio
Sauerteig, Robert

Zitzmann, Mario

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
594
524
502
540
554

553

Heim

SG 1951 Sonneberg

MP

SaP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KC Griin-Weil} Eisenach

SaP

MP

Kegel
522
565
536
493
486

541

Ergebnis MP TP Spielbericht

3267 : 3143 6:2 2:0

KC Griin-WeiR Eisenach
Eichmann, Ralf

Trimper, Oliver

Engelhardt, Sven

Scharf, Udo / Lip,Karsten
KrauB3, Marc-Joel / Knaab,Kay

Cziha, Uwe
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